ürilÂnr MlJfltopÁrD{

FoRrauzn

Requerimento no t2023. §'t 46 / 202§

ORDEM DO DIA
APRCIVADO

26

Pres

Requer realização de sessão solene em
homenagem aos 105 anos de fundação do
Fortaleza Esporte Clube.

i

2

irtente

A CÀ\4ARA MI.INICIPAL APROVA.

o vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem por meio
deste, solicitar realização de sessão solene em homenagem aos 105 anos de funáação do
Fortaleza Esporte Clube.

AO DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MT]NICIPAL EM }S- OP
SETEMBRO DE2023.

í/ /;
Marce emos

União Brasil

DEPÍO. LEGI

RECETiDC)

2 5 stl 2023

y'-, -.ô-'cl
s